

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

STORM & CO. ApS

CVR-NR. 33 06 29 66

ÅRSRAPPORT FOR 2014

Godkendt på generalforsamlinger.

10/16 20/15
Dirigent:



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2 - 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Regnskab for 1. januar - 31. december 2014

Anvendt regnskabspraksis 6 - 9

Resultatopgørelse 10

Balance 11 - 12

Noter 13 - 16

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at drive handel med samt produktion af stålbeholdere.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsperioden 2014 et resultat på kr. 28.604

Selskabets driftsresultat må betragtes som mindre tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af de selskabsretlige regler om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer, at selskabets egenkapital vil blive reetableret ved egen indtjening.

FINANSIELLE RISICI

Selskabets finansielle partner har meddelt, at de ikke ønsker at fortsætte det nuværende engagement med fakturabelåning.

Ophøret af samarbejdet med selskabets finansielle partner betyder, at selskabet ikke har en driftslikviditet til rådighed. Selskabet vil fremover være afhængig af positiv indtjening og fortsat kredit fra selskabets leverandører.

Selskabet har ikke gæld eller kreditter der forfalder til betaling som følge af ophøret af samarbejdet med selskabets finansielle parter.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Bortset fra ophøret af samarbejdet med selskabets finansielle partner, er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2014

<u>No- ter</u>	<u>2014 Kr.</u>	<u>2013 Kr.</u>
2. BRUTTOFORTJENESTE	1.877.580	1.509.321
3. Personalemkostninger	-1.402.201	-1.285.706
4. Afskrivninger	-377.308	-342.922
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	98.071	-119.307
Finansielle indtægter	9.435	5.250
Finansielle omkostninger	-78.902	-163.960
RESULTAT FØR SKAT	28.604	-278.016
5. Skat af årets resultat	0	11.100
ÅRETS RESULTAT	28.604	-266.916
Forslag til resultatdisponering:		
Overført resultat	28.604	-266.916
Disponeret i alt	28.604	-266.916

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014**AKTIVER**

<u>No- ter</u>	<u>2014 Kr.</u>	<u>2013 Kr.</u>
ANLÆGSAKTIVER:		
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
6. Indretning lejede lokaler	47.697	79.493
7. Driftsmateriel	319.862	870.074
	<u>367.559</u>	<u>949.567</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Depositum leasingkontrakt	0	105.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>367.559</u>	<u>1.054.567</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VARELAGER:		
Varelager	788.101	665.100
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	1.174.913	512.550
8. Igangværende arbejder for fremmed regning	175.000	225.000
9. Mellemlægning med Storm Trading	0	0
10. Tilgodehavende hos selskabsdeltager	62.568	46.861
Andre tilgodehavender	22.000	45.125
	<u>1.434.481</u>	<u>829.536</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>37.146</u>	<u>15.024</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>2.259.728</u>	<u>1.509.660</u>
AKTIVER I ALT	<u>2.627.287</u>	<u>2.564.227</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014PASSIVER

<u>No-</u> <u>ter</u>	<u>2014</u> <u>Kr.</u>	<u>2013</u> <u>Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
11. Anpartskapital	80.000	80.000
12. Overført resultat	-268.443	-297.049
EGENKAPITAL I ALT	-188.443	-217.049
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
13. Udskudt skat	0	0
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leasinggæld	0	143.040
	0	143.040
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	56.676
Fakturabelåning	281.726	184.192
Vare- og omkostningsgæld	1.169.252	1.383.571
Anden gæld	1.364.753	1.013.797
	2.815.730	2.638.236
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	2.815.730	2.781.276
PASSIVER I ALT	2.627.287	2.564.227

14. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

NOTER**1. FINANSIELLE RISICI:**

Selskabets finansielle partner har meddelt, at de ikke ønsker at fortsætte det nuværende engagement med fakturabelåning.

Ophøret af samarbejdet med selskabets finansielle partner betyder, at selskabet ikke har en driftslikviditet til rådighed. Selskabet vil fremover være afhængig af positiv indtjening og kreditter fra selskabets leverandører.

Selskabet har ikke gæld eller kreditter der forfalder til betaling som følge af ophøret af samarbejdet med selskabets finansielle parter.

2. BRUTTOFORTJENESTE:

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

	2014	2013
	Kr.	Kr.
3. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	1.221.547	1.100.512
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter	180.654	185.193
	<u>1.402.201</u>	<u>1.285.706</u>

Selskabet har i regnskabsperioden 2014 gennemsnitligt beskæftiget 4 medarbejdere.

Der er ikke udbetalt løn til direktionen for dennes funktion i selskabet.

4. AFSKRIVNINGER:

Småanskaffelser	104.968	17.985
Indretning lejede lokaler	31.796	31.796
Driftsmateriel	255.015	293.141
Avance ved salg af driftsmidler	-14.471	0
	<u>377.308</u>	<u>342.922</u>

5. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:

Selskabsskat	0	0
Udskudt skat	0	-11.100
	<u>0</u>	<u>-11.100</u>

NOTER

	<u>2014</u> <u>Kr.</u>	<u>2013</u> <u>Kr.</u>
6. INDRETNING LEJEDE LOKALER:		
	<u>Indretning</u> <u>lejede lokaler</u>	<u>Indretning</u> <u>lejede lokaler</u>
Anskaffelsessum primo	158.983	158.983
Årets tilgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	158.983	158.983
Afskrivninger primo	79.490	47.694
Årets afskrivninger	31.796	31.796
Afskrivninger ultimo	111.286	79.490
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>47.697</u>	<u>79.493</u>
7. DRIFTSMATERIEL:		
	<u>Driftsmateriel</u>	<u>Driftsmateriel</u>
Anskaffelsessum primo	1.595.076	1.560.730
Årets tilgang	0	34.346
Årets afgang	-85.512	0
Årets afgang (leasing)	-305.000	0
Anskaffelsessum ultimo	1.204.564	1.595.076
Afskrivninger primo	725.002	431.861
Afgang afskrivninger	-95.315	0
Årets afskrivninger	255.015	293.141
Afskrivninger ultimo	884.702	725.002
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>319.862</u>	<u>870.074</u>

NOTER

	<u>2014</u> Kr.	<u>2013</u> Kr.
8. IGANGVÆRENDE ARBEJDER:		
Igangværende arbejder	175.000	225.000
A conto faktureret	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>175.000</u>	<u>225.000</u>

9. MELLEMRREGNING MED STORM TRADING APS

Tilgodehavende hos Storm Trading ApS	150.361	150.361
Hensat til imødegåelse af tab	<u>-150.361</u>	<u>-150.361</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

10. MELLEMRREGNING MED SELSKABETS LEDELSE

Selskabet har ydet lån til selskabets ledelse, hvilket er i strid med selskabslovens § 210. Lånet er ikke indberettet og beskattet, hvorved selskabets ledelse kan ifalde ansvar. Udlån til selskabets ledelse og hovedaktionær er forrentet med 10,2 %.

	<u>2014</u> Kr.	<u>2013</u> Kr.
11. ANPARTSKAPITAL:		
Indskudskapital	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Anpartskapitalen består af 80 stk. anparter a 1.000 kr., som ikke er opdelt i forskellige anpartsklasser.

12. OVERFØRT RESULTAT:

Saldo primo	-297.049	-30.132
Overført jf. resultatdisponering	<u>28.604</u>	<u>-266.916</u>
	<u>-268.443</u>	<u>-297.049</u>

NOTER

	2014	2013
	Kr.	Kr.
	<hr/>	<hr/>
13. UDSKUDT SKAT/SKATTEAKTIV:		
Saldo primo	0	11.100
Årets regulering	0	-11.100
	<hr/>	<hr/>
	0	0
	<hr/>	<hr/>

14. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabets debitorer udgjorde pr. 31/12 2014, 1.174.913 kr., heraf er 396.656 kr. belånt i Leasing Fyn. De belånte fakturaer ligger til sikkerhed for fakturabelåningskredit med saldo pr. 31/12 2014, på 281.726 kr. Herudover er der afgivet transport på 357.017 kr. i faktura, på 398.750 kr., til Johs. Sørensen Transport A/S.

Øvrige leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt på Toyota Sportsvan 2,2. Leasingforpligtelsen udgør pr. 31/12 2014, 201.871 kr.